teurs présumés de ce vol et
de révéler qu’ils avaient
commis plusieurs forfaits
dans des conditions simi-
laires. Un dossier est en
cours de finalisation avant
la présentation des accu-
sés devant la justice, a fait
savoir la même source.

APS

ACCIDENTS DE LA ROUTE: 

Quatre cent seize (416) per-
sonnes ont trouvé la mort et
3.356 autres ont été blessées
dans 1.920 accidents de la circu-
lation survenus durant le mois
de Ramadhan sur l'ensemble
du territoire national, a indiqué

mardi un bilan du Commande-
ment de la Gendarmerie natio-